
U3-103/105

U3-112

S. Bergoglio
M1 Mécanique énergétique
M2 ME-MSME
M2 DET
M1 Génie Mécanique: 
Calcul en aéronautique
Conception en aéronautique
Productique en aéronautique
M2 Calcul Aéronautique
M2 Conception Aéronautique
M2 Productique Aéronautique
M1/M2 Génie de l'Habitat
M1 Génie Civil
M2 Génie Civil – COAB
M2 ID-RIMS
M2 SMMS

S. Dossant
M1 DC
M1 DL
M1 IGAI
M1 IARF
M1 SIAME
M1/M2 CSA
M1/M2 IHM 
M2 ILORD

J. Barlangue
G. Christol
L2/L3/M1/M2 MIAGE

U3-110

Pôle Master stages et Alternance
Bâtiment U3

C. Bermudes
LP3 G2EBI
LP3 CPSE
LP3 CCSEE
M2 EEA SME
M2 EEA ESET
M2 EEA SIA-AMS
M2 EEA RM-GBM
L3 EEA FONDA
L3 EEA ISS
L3 EEA REL
L3 EEA A DIST

M. Lopes d’Andrade
M1 EEA E2-CMD
M1 EEA ESET
M1 EEA ISTR-RODECO
M1 EEA RM-GBM 
M1 EEA SIA-AMS
M1 EEA SME 
M1 EEA STP
M2 EEA E2-CMD 
M2 EEA ISTR
M2 EEA RODECO
M2 EEA STP
M2 IARF

V. Ardilouze
LP MMB                                   
LP GBAP     
M2 RO                                                                                          
M2 DC                                                
M2 DL                                            
M2 IGAI                                               
M2 SIAME
M2 BIOTOX 
M2 MITAT
M1/M2 SSIR 
M1/M2 MSI-MER

M. Wasek
LP TCM
M1 GPBP-PPC
M1 SGM
M2 SGM-MECTS
M2 SGM-MSAS
M2 GPBP-PCE2
M1 GPBP-EM3E
M1 SGM-MESC
M2 MESC-Erasmus mundus

S. Alibert
J. Leroux
A. Noirot
UPSSITECH

U3- RDC
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U2-113

U2-66

U2-26

U2-76

Pierre 
Thiersdebar
M1/M2 BIOINFO 
M1 BIOSANTE 
M2 CANCERO                     
M2 GCD                                      
M2 NCC 
M2 IMMUNO 
M2 PHYSIOPATH                     
M2 INTERRISK                            
M2 SANTE DIGESTIVE         
M2 GIMAT                               
M2 VECTORO 

V. Calvaire
M1 BEE 
M2 ATT 
M2 ECY2 
M2 EE 
M2 GBI 
M2 MAB 
M2 MSE 
M2 EA 
M2 ANTHROPO 
LP COSYA 

V. Besombes
M1 science de l'océan, de 
atmosphère et du climat 
M1 sciences de l'univers et 
technologies spatiales
M1 ingénierie du diagnostic de 
l'instrumentation et de la mesure 
M1 physique de l‘énergie et de la 
transition énergétique 
M1 physique fondamentale 
M1 physique du vivant 
M2 physique fondamentale 
M2 physique du vivant 
M2 ingénierie du diagnostic de 
l'instrumentation et de la mesure 
M2 physique de l‘énergie et de la 
transition énergétique 
M2 ME-mécanique pour le vivant

C. Nicolas
M1 MAPI3
M1 SID
M2 MAPI3
M2 SID
M2 SE 
DU CAPEM
M1 MATH ESR
M2 MATH RI
Magistère 1ere Année
Magistère 2eme Année

A. Van Heghe
Cheffe de 

service Y. Peitavi (½)

Pôle Masters, Stages et Alternance
Bâtiment U2

H. Hebrard A. Hermabessière

Table de 
réunion

S. Crabos
M1 Meef Maths
M1 Meef Maths Physique Chimie
M1 Meef Physique Chimie
M1 Meef SVT
M2 Meef  DU Maths
M2 Meef + DU Maths Phys Chimie
M2 Meef + DU Physique Chimie
M2 Meef + DU SVT
M2 Maths Enseignement sup (agrég)
M2 Maths ES (agrég) - FND
M2 Prépa agrég Physique
M2 Prépa agrég Physique - FND
M2 Prépa agrég Chimie
M2 Prépa agrég Chimie - FND
Prépa agrég INTERNE Maths
Prépa agrég INTERNE SP

13/01/2021

C. Bourrel
M1 Chimie Analytique et 
instrumentation
M1 Chimie Santé
M1 Chimie Verte
M1 Chimie Théorique et 
Modélisation
M1 Theoretical Chemistry
and Computational
Modeling
M1 Chimie à Distance
M2 Chimie Analytique et 
Instrumentation
M2 Chimie Santé
M2 Chimie Verte
M2 Chimie Théorique et 
Modélisation
M2 Theoretical Chemistry

D. Metenier
M1/M2 ADAM 
M1/M2 EVE                             
M1 BT                                                                                 
M2 SFB                                       
M2 DM
M2 EGPR                                    
M2 BING                                   
M2 MM                                       
M2 DPI

K. Nunes 
Lourenco
L2 SVTE 
L3 SVTE 
L2 STE 
L3 STE         
L3 Réo STE 
M1STPE 
M2 STPE-SGE                      
M2 STPE-TG

Bureau Stages 
et Alternance




